Secretaria de

Prefeitura Municipal |. ntraestrutura, Obras
de Pouso Alegre e Serviços Públicos

COPA

Pouso Alegre, 03 de Dezembro de 2021.

Ofício nº. 109/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- REVERENDODIONÍSIO

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre —- MG

Assunto: Resposta aos ofícios nº 1213/2021 e 1221/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,
Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 1213/2021, informamos que não hã

dotação orçamentária e nem quantitativa para atendimento ao pedido de recapeamento

asfáltico por toda a extensão da Avenida Gil Teixeira, localizada no bairro Jatobá.

Referente à vossa solicitação na indicação 1221/2021, comunicamos que a referida

rua encontra-se em obras, através de processo licitatório de drenagem pluvial.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
C—>ynaldo Lima Oliveira

SecretárioMunicipal de Infraestrutura,Obras e Serviços Públicos.        my pm qu om

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre
Tel.: 35 3449-4977 35 8449-4980